
ZARZĄDZENIE NR 72/2018 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 maja 2018 r. 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. poz. 2077 z 2017 r./, Uchwały Nr XXXVIII/231/2018 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 25 

maja 2018 r., Zarządzenia Nr 61/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 07 maja 2018 r., Zarządzenia Nr 

66/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 14 maja 2018 r., Zarządzenia Nr 68/2018 Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 18 maja 2018 r., Zarządzenia Nr 69/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 maja 2018 r., 

Zarządzenia Nr 70/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 maja 2018 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, 

co następuje: 

§ 1. 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 210.506 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 87.215 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, § 2710 – dotacja 

celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących o kwotę 82.500 zł  

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.567 zł 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, § 4210 – zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę 1.000 zł, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000 

zł, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.100 zł 

w rozdziale 75495 – Pozostała działalność, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 22.140 zł 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby, § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 984 zł 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 107.021 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, § 6300 – dotacja 

celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 82.500 zł 

 



- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75495 – Pozostała 

działalność, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł  

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – rezerwy o 

kwotę 17.400 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie, § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 2.000 zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 – Gospodarka 

odpadami, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.137 zł 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 984 zł 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

          Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 


